1810
ハイパー バージョン
高把握力 !
Strong
clamping force
ショート タイプ
Short type
S H

Fig. 4
Fig. 3
M
L
C2
L1
C1
D
C
3 °
Fig. 5
Fig. 1
加工有効長 加工有効長
N
CODE  Fig. φD φC Ｌ Ｍ Ｌ1 φC1 φC2 H h S
BT30  ーSLRB10Sー45 1 10 28 9 45 20 3 45 ー 21 68 0.5 1.0 0.4
       ーSLRB12Sー45 12 32 10 22 61 1.2 0.3
       ーSLRB16Sー45 16 38 11 25 57 1.5
BT40  ーSLRB12Sー60ーM28　 2 12 32 10 60 28 ー 35 ー 27 95 1.1 1.9 0.3
       ーSLFB12Sー60ーM28
       ーSLRB16Sー65ーM33　 16 38 11 65 33 41.5 30 85 1.2 2.8
       ーSLFB16Sー65ーM33
       ーSLRB20Sー70ーM41　 20 45 12.5 70 41 49.4 36 100 1.3 4.1 0.2
       ーSLFB20Sー70ーM41
       ーSLRB25Sー75ーM30　 3 25 49 12 75 30 18 52.2 53 42 1.4 5.4
       ーSLFB25Sー75ーM30
A63 ーSLRB12Sー60ーM29　 4 12 32 10 60 29 ー 35.1 ー 27 35 0.8 8.3 0.3
       ーSLFB12Sー60ーM29
       ーSLRB16Sー65ーM34　 16 38 11 65 34 41.6 30 40 1 9.2

剛性値
Rigidity
value
アンバランス量
Imbalance value N Fig. 1
M
L
C1
L1
D
C
加工有効長
Fig. 2
CODE Fig. φD φC Ｌ Ｍ Ｌ1 φC1 H h
S
BT40ーSLRB12Hー 80ーM32 1 12 36 12 80 32 21 53 35 115 1.3 5.1 0.3 6
ーSLFB12Hー 80ーM32 1.4
ーSLRB16Hー 80ーM32 16 42 13 37 90 5.4
ーSLFB16Hー 80ーM32
ーSLRB20Hー 90ーM42 20 50 15 90 42 47 100 1.6 6.3 7
ーSLFB20Hー 90ーM42
ーSLRB25Hー 95ーM42 25 51 13 95 26 50 105 7
ーSLFB25Hー 95ーM42
BT50ーSLRB12Hー 95ーM32 1 12 36 12 95 32 25 53 35 150 3.8 8.8 0.3 6
ーSLFB12Hー 95ーM32
ーSLRB16Hー 95ーM32 16 42 13 37 3.9 9